
Р Е Ш Е Н И Е  № 04
комиссии по формированию  и подготовке резерва

управленческих кадров Чарышского района Алтайского края
от 31.08.2012

О ходатайстве по исключению из резерва
управленческих кадров Алтайского края
Шатохина Ю.Ю., Шабанова С.Н.

В  связи   с  поступившим  заявлением  Шатохина  Ю.Ю.,  заместителя  главы 
Администрации  Чарышского  района  Алтайского  края,  председателя  комитета  по 
экономике  и  управлению  имуществом,   с  просьбой  исключить  его  из  резерва 
управленческих кадров по состоянию здоровья и возрасту, а также в связи с переменой 
места  работы  Шабанова  С.Н.,  бывшего  заместителя  главы  Администрации  района  по 
социальным вопросам, комиссия

р е ш и л а:
 1.Ходатайствовать   в  департамент  организации  управления  Администрации 
Алтайского  края  об  исключении  из  резерва  управленческих  кадров  Алтайского  края 
Шатохина Ю.Ю., Шабанова С.Н.

Председатель комиссии                                                                        С.П. Петров

Секретарь комиссии                                                                               Т.П. Неваева

 


